Empresa espacializada em fornecimento e instalação de forro PVC (policloreto de 
vinila), cor branca, incluindo a estrutura de sustentação e acabamentos necessários, 
a  ser  executado  no  Plenário  da  nova  sede  da  Câmara  Municipal  de  Delta-MG 
medindo 125 m² (cento e vinte e cinco metros quadrados).

1.3. São anexos a este instrumento e vinculam esta contratação, independentemente 
de transcrição:

1.3.1. O Termo de Referência que embasou a contratação;

1.3.2. O Edital  de  Licitação,  a  Autorização  de  Contratação  Direta  e/ou  o